
DODATEK č. 5 

  

ke smlouvě o dílo č. SML/039/2021 dne 20. 5. 2021  
  
uzavřená mezi městem Prachatice se sídlem Velké náměstí 3, 38301 Prachatice, IČO: 

00250627 zastoupeným starostou města Ing. Martinem Malým  

(dále jen 

“Objednatel”) na 

straně jedné  

 a  

 LUSPOL SE se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 15000 Praha 5, IČO: 29029945, 

zapsanou do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddíle H, vložka 1504, 

zastoupenou členem představenstva Josefem Lukešem   

(dále jen “Zhotovitel”)  

na straně druhé  

  

I. Smluvní strany se v průběhu provádění díla podle smlouvy o dílo č. SML/039/2021 ze dne 

20. 5. 2021 dohodly (v souladu s § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek) na částečném rozšíření díla – zvýšení objemu provedených stavebních 

prací či změně použitých materiálů, popřípadě kvalitativních a kvantitativních změnách při jeho 

současném zúžení, to je úsporám a neprovedení některých stavebních prací takto:  

  

   Rozsah změn je podrobně popsán ve změnových listech č. 18 až 24.  

  

II. V návaznosti na shora uvedené ujednané změny díla dochází dále ke změně ceny díla 

takto: a)  V článku IV. se mění odst. 2. a odst. 3, které po změně zní:   

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle článku II. této smlouvy uhradí Zhotoviteli 

nejvýše přípustnou cenu ve výši 46.310.975,-Kč bez DPH, DPH činí 9.725.305,-Kč, cena včetně 

DPH činí 56.036.280,-Kč.  

3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky Zhotovitele ze dne 18. 3. 2021 a 

změnových listů č. 18 až č. 24, které jsou přílohou k této smlouvě (dodatku č. 5 ke smlouvě).  

  

III.   

Objednatel zaplatí po odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání stavby do předčasného 

užívání na účet zhotovitele zádržné dle čl. V odst. 1 a 5 smlouvy ve výši 10 % z ceny díla 

ponížené o cenu dodávky membránového zastřešení dle rozpočtu ve výši 1.385.000,-Kč (slovy: 

jeden milion    třistaosmdesátpět tisíc korun českých), jenž je součástí smlouvy. 

Tedy zádržné ve výši 3.714.975,-Kč (slovy: tři miliony 

sedmsetčtrnácttisícdevětsetsedmdesátpět korun českých), přičemž smlouva se co do povinnosti 

zhotovitele vystavit pro tuto část ceny díla fakturu zakotvena čl. V odst. 5 nepoužije. 

IV. V článku VI. se mění odst. 1., který po změně zní: Termín provedení lanového zastřešení 

do 30.4.2023 

V.   

V ostatním zůstává smlouva o dílo č. SML/039/2021 ze dne 20. 5. 2021 a dodatku č. 4 ze 

dne 14. 7. 2022 nezměněna. 

 

  VI. Tento dodatek byl schválen usnesením RM Prachatice dne 12.9.2022 a nabývá účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv  

 

PŘÍLOHY DODATKU č. 5 

Příloha č. 1  Rekapitulace dodatku č. 5 vč. ZL 18-24  

  

 

 V Prachaticích dne 19.09.2022   V Prachaticích 20.09.2022    

         

…..........................................                      .....................................  

  Za město Prachatice:                                             Za LUSPOL SE:     

Ing. Martin Malý, starosta                                   Josef Lukeš, člen představenstva  



Název akce: „Rekonstrukce letního kina Prachatice“.

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Změnový list ODPOČET PŘÍPOČET ROZDÍL CENY Stručný popis

18 Změnový list č. 18 -44 625,34 0,00 -44 625,34 Přístřešek pro popelnice

19 Změnový list č. 19 -164 536,28 177 293,85 12 757,57
Dešťové kanalizace SO04 a 

armaturní uzel vodovodu

20 Změnový list č. 20 -129 332,85 189 247,72 59 914,87 Změna sadových úprav

21 Změnový list č. 21 -19 784,00 115 208,94 95 424,94
Rozšíření přístupové cesty, odpočet 

neprovedených prací - SO04

22 Změnový list č. 22 -442 340,00 441 139,92 -1 200,08
Změna dodávek vybavení SO01 a 

SO03

23 Změnový list č. 23 -11 817,65 4 227,98 -7 589,67 Přístupová cesta k parkovišti

24 Změnový list č. 24 -24 318,00 22 394,78 -1 923,22
Revizní dvířka dle skutečnosti, 

doplnění opláštění potrubí

CELKEM -836 754,12 949 513,19 112 759,07 bez DPH

V Prachaticích dne 12.9.2022



ZL18/22

S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Celkem za změnový list

Méněpráce -44 625,34

Díl: 1 Zemní práce -938,23
5 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 -1,10300 146,00 -161,04

6 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 -1,10300 31,70 -34,97

7 171102103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS dálnic m3 -1,10300 67,00 -73,90

17 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -1,10300 258,00 -284,57

18 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 -11,02500 19,80 -218,30

19 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 -1,10300 150,00 -165,45

Díl: 5 Komunikace -3 070,61
42 596215040 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 -3,67500 533,00 -1 958,78

43 592452655 Dlažba zámková betonová přírodní 20x10x8 m2 -4,04300 275,00 -1 111,83

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -33 000,00

87 767009_01
Zpětná montáž ocelové konstrukce přístřešku na popelnice vč.zastřešení a opláštění, - 

žár.zinkováno,nátěr
soubor -1,00000 33 000,00 -33 000,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -1 116,50

58 943Ff2050-004
Osazení záhonového obrubníku betonového - s boční opěrou z betonu prostého tř. B 13,5, 

lože z betonu prostého tř. B 13,5
m -7,70000 145,00 -1 116,50

OBJ Dem-3 Objekty -6 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí -6 500,00
19 96001 Demontáž stávajícího přístřešku na popelnice pro další použití vč.přemístění kus -1,00000 6 500,00 -6 500,00

Položkový rozpočet číslo změnového listu

STAVEBNÍ ČÁST



ZL19/22

S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Celkem za změnový list

Méněpráce -164 536,28

OBJ 05.II Dešťová kanalizace -61 066,90

Díl: 5 Komunikace -41 941,90

24 597101113RT1
Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, 

D 400 kN
m -13,00000 553,30 -7 192,90

26
592272240001R žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 235 mm; h = 265,0 mm; h1 = 265 

mm; hrana, - pozink; zatížení A 15, B 125, C 250, D 400, E 600
kus -13,00000 2 673,00 -34 749,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -19 125,00

62

721211520RT2 Vpusti dvorní průměr 110 mm, vodorovný odtok, s plastovým rámem 240 x 240 mm, 

litinovou mříží a, - odkalovacím košem, suchá klapka proti pronikání zápachu a vyhřívací 

sada 36W/230V, včetně dodávky
kus -3,00000 6 375,00 -19 125,00

OBJ 05.III Splašková kanalizace -103 469,38

Díl: 1 Zemní práce -46 901,28
1 132401111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 -37,36200 996,00 -37 212,55

7 126Ac0010-018 Svislé přemístění výkopku - hornina 5 až 7, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m m3 -39,36200 100,00 -3 936,20

9 126Ac0040-052 Vodorovné přemístění výkopku - hornina 5 až 7, přes 5 000 do 6 000 m m3 -14,23600 159,00 -2 263,52

10 126Ac0090-008 Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, 

hornina 5 až 7

m3 -14,23600
63,60 -905,41

11 127Cc0040-002 Uložení sypaniny - na skládku m3 -14,23600 10,10 -143,78

12 127Cc0050-002 Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů, se zhutněním m3 -23,12600 74,60 -1 725,20

13 127Cc0070-002 Obsyp potrubí - bez prohození sypaniny m3 -1,369 328,00 -449,03

14 127Cc0080-002 Příplatek k ceně obsypu potrubí - za prohození sypaniny m3 -1,369 194,00 -265,59

Díl: 8 Trubní vedení -56 568,10

18
954In6010-006 Montáž potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - 

těsnění gumový kroužek, DN 300

m
-32,00000 41,90 -1 340,80

21
954Gf2040-004 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců, výšky vstupu do 1,50 m - obložení dna 

beton tř. B 28, na potrubí, DN přes 200 do 300

kus
-1,00000 9 319,50 -9 319,50

24 954Xh0010-008 Osazení poklopů litinových a ocelových, včetně rámů - hmotnost přes 150 kg kus -1,00000 541,50 -541,50

29
28611270.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 9,20 

mm; l = - 1000,0, mm

kus
-32,00000 1 257,80 -40 249,60

45
59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 

mm; h = 580 mm;, - počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus
-1,00000 1 990,25 -1 990,25

46
59224358.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet 

stupadel 1; ocelové s, - PE povlakem; beton C 40/50

kus
-3,00000 1 042,15 -3 126,45

Vícepráce 177 293,85

OBJ 05.II Dešťová kanalizace 135 741,53

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9 484,89

48
451576111 Podkladní vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm pod úložným prefabrikátem - šachta EI m2 4,780 667,19

3 189,19

49 451315126 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 150 mm m2 4,780 550,57 2 631,74

23
952Cp1010-004 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - kamenivo drobné těžené 0-

4 mm

m3 3,214 1 140,00

3 663,96

Díl: 1 Zemní práce 52 266,36

1
132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně m3 32,142 1 002,00

32 206,28

6 126Ac0010_01-018 Svislé přemístění výkopku - hornina 5 až 7, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m m3 32,142 100,00 3 214,20

8 126Ac0040-052 Vodorovné přemístění výkopku - hornina 5 až 7, přes 5 000 do 6 000 m m3 62,284 159,00 9 903,16

9
126Ac0090-008 Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, 

hornina 5 až 7

m3 32,142 63,60

2 044,23

10 127Cc0040-002 Uložení sypaniny - na skládku m3 32,142 10,10 324,63

11 127Cc0050-002 Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů, se zhutněním m3 29,320 74,60 2 187,27

12 127Cc0070-002 Obsyp potrubí - bez prohození sypaniny m3 4,572 328,00 1 499,62

13 127Cc0080-002 Příplatek k ceně obsypu potrubí - za prohození sypaniny m3 4,572 194,00 886,97

Díl: 5 Komunikace 41 030,00

25
5534298310R rošt pro odvodňovací žlab můstkový; litinový; l = 500 mm; š = 223 mm; zatížení D 400, E 

600; průřez, - vtoku 740 cm2/m

kus 25,000 1 641,20

41 030,00

Díl: 8 Trubní vedení 32 960,28

30
954In6010-002 Montáž potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - 

těsnění gumový kroužek, DN 150

m 53,570 33,48

1 793,52
35 954In6020-016 Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - 

jednoosé, DN 150

kus 6,000 90,12

540,72

39
28611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 

mm; l = - 1000,0, mm

kus 59,000 405,00

23 895,00
42 28651662.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 8,000 135,60 1 084,80

43
28651692.AR redukce excentrická; PVC; d = 160,0 mm; d2 = 125 mm; l = 180 mm; hladká, hrdlová kus 3,000 107,88

323,64
45 28651705.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 160 mm; l = 410 mm; hladká, hrdlovaná; DN 

150,0 mm; DN2 150, - mm

kus 9,000 332,40

2 991,60

47 X351 Napojení odvodnění na rozvodné šachty kus 3,000 777,00 2 331,00

Položkový rozpočet číslo změnového listu

STAVEBNÍ ČÁST



OBJ 01.I Armaturní uzel 41 552,31

Díl: 1 Zemní práce 41 552,31

63
131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 20,980 551,31

11 566,48

64
131213131 Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopech 

inženýrských sítí ručně

m3 8,320 1 376,58

11 453,15

65
132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně

m3 4,770 1 390,51

6 632,73

66
132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 

20 m3 strojně

m3 5,130 970,75

4 979,95

67 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 36,030 143,35 5 164,90

68 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,170 553,66 1 755,10



ZL20/22

S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Celkem za změnový list

Méněpráce -129 332,85

OBJ 04.III Sadové úpravy -129 332,85

Díl: Oddíl_05: _6 -129 332,85

54
111151111 Pokosení trávníku parterového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu 

do 1:5

m2
-10 478,000

2,73
-28 598,85

55
912Bx8060-008 Vypletí - v rovině nebo na svahu do 1:5, dřeviny ve skupinách m2

-3 090,000
32,60

-100 734,00

Vícepráce 189 247,72

OBJ 04.I Stavební část 173 080,31

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 63 196,62
47 451576111 Podkladní vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm pod úložným prostorem zatr.dlaždic m2 94,720 667,19 63 196,62

Díl: 1 Zemní práce 20 714,77
5 122201101_01 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 34,211 146,00 4 994,81

6 122201109_01 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 34,211 31,70 1 084,49

17 162701105_01 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 34,211 258,00 8 826,44

18
162701109_01 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 34,211 19,80
677,38

19 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 34,211 150,00 5 131,65

Díl: 5 Komunikace 79 172,56

38 596921113 Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 500 m2 m2 85,000 251,00 21 335,00

39 28324500.A Tvárnice zatravňovací PVC 50/50/50mm m2 93,500 418,00 39 083,00

46 941Cp10701-036 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrť frakce 0-32 mm m2 94,720 198,00 18 754,56

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 996,36

7
234Bq4010-002 Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových - deska, šířka do 300 mm, tl. do 140 

mm

m3 3,967 2 520,00

9 996,36

OBJ 05.II Dešťová kanalizace 16 167,41

Díl: 1 Zemní práce 11 097,17

11 127Cc0050-002 Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů, se zhutněním m3 3,120 74,60 232,75

12 127Cc0070-002 Obsyp potrubí - bez prohození sypaniny m3 0,720 328,00 236,16

13 127Cc0080-002 Příplatek k ceně obsypu potrubí - za prohození sypaniny m3 0,720 194,00 139,68

48
132412131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II 

skupiny 5 ručně

m3 3,840 2 731,40

10 488,58

Díl: 8 Trubní vedení 5 070,24

30
954In6010-002 Montáž potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - 

těsnění gumový kroužek, DN 150

m 8,570 33,48

286,92
35 954In6020-016 Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - 

jednoosé, DN 150

kus 1,000 90,12

90,12

39
28611260.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 

mm; l = - 1000,0, mm

kus 9,000 405,00

3 645,00
42 28651662.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 2,000 135,60 271,20

43 X351 Napojení odvodnění na rozvodné šachty kus 1,000 777,00 777,00

Položkový rozpočet číslo změnového listu

STAVEBNÍ ČÁST



ZL21/22

S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Celkem za změnový list

Méněpráce -19 784,00

OBJ 02.I Stavební část -1 940,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -1 940,00
81 95003 Grafické značení na dveřích kus -4,000 485,00 -1 940,00

OBJ 03.I Stavební část -14 700,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -14 700,00
171 767017_01 D+M oplechování reproduktoru AW595 z Pz plechu tl.0,7mm (485x810x478mm) - ozn.Z9 kus -3,000 4 900,00 -14 700,00

OBJ 04.I Stavební část -3 144,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -3 144,00
62 948Vv6010-002 Zřízení vodorovného značení krytu z nátěrových hmot, tl. 2,5 až 3 mm - stopčar, zeber, 

stínů, šipek, nápisů, přechodů, dělicích čar a vodicích proužků

m2 -8,000 393,00 -3 144,00

Vícepráce 115 208,94

OBJ 03.I Stavební část 51 921,87
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 51 921,87

173 X312 Pororošt 2,1 x 1,54 - podlaha pod reproduktory včetně montáže a povrchové úpravy m2 16,17000 3 211,00 51 921,87

OBJ 04.I Stavební část 59 366,33

Díl: 1 Zemní práce 2 860,52
47 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých v betonu m 30,270 94,50 2 860,52

Díl: 8 Vedení dálková a přípojná 4 984,00
5 895270021 Prodloužení ACO drain, včetně uložení do betonu kus 2,000 2 492,00 4 984,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 890,00
17 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 30,270 71,25 2 156,74

18 X312 Doplnění Kari sítě mezi prostor gab. stěn m2 10,970 158,00 1 733,26

Díl: 5 Komunikace 40 942,14

35
942Fe0010-002 Kladení dlažby z kostek kamenných - kostky velké, lože kamenivo těžené, tloušťka lože do 

50 mm

m2 15,135 520,00

7 870,20

36 58380129 Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 t 4,170 3 250,00 13 552,50

46 941Cp10701-036 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrť frakce 0-32 mm m2 15,135 198,00 2 996,73

47 941Cp10703-036 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, štěrkodrť frakce 0-63 mm m2 15,135 201,00 3 042,14

59 HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 9,000 352,00 3 168,00

69 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 4,210 361,00 1 519,81

172 X311 Příplatek za provedení zádlažby z kostek - parkovací stání m 46,770 188,00 8 792,76

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 689,67

56
943Fe0030-004 Osazení chodníkového obrubníku kamenného - ležatého, bez boční opěry, lože z betonu 

prostého tř. B 13,5

m 30,270 221,00

6 689,67

OBJ 04.II Elektroinstalace 3 920,74

Díl: 21,1:Elektroinstalace 3 920,74
46 Pol__46_03 Pouzdrový základ pro stožár ks 2,000 1 503,50 3 007,00

47 Pol__47_03 Výkop pro pouzdr. základ ks 2,000 456,87 913,74

Položkový rozpočet číslo změnového listu

STAVEBNÍ ČÁST



ZL22/22

S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Celkem za změnový list

Méněpráce -442 340,00

OBJ 01.III Gastro vybavení -315 380,00

Díl: 791 Montáž zařízení velkokuchyní -315 380,00
1 791001 Podstolové lednice kus -5,000 12 500,00 -62 500,00
2 791002 Nápojová prosklená lednička v.2m,nerez kus -1,000 69 500,00 -69 500,00
3 791003 Chladící stolní vitrína, nerez kus -1,000 29 962,00 -29 962,00
4 791004 Výčepní stojan 2x kus -1,000 23 000,00 -23 000,00
5 791005 Mycí pult nerez s dřezem kus -2,000 17 500,00 -35 000,00
6 791006 Nerez pracovní pult dl.1600mm kus -2,000 8 200,00 -16 400,00
7 791007 Nerez pracovní pult dl.1900mm kus -1,000 11 350,00 -11 350,00
8 791008 Nerez pracovní pult dl.1200mm kus -2,000 8 100,00 -16 200,00
9 791009 Nerez police na konzolích m -11,900 2 700,00 -32 130,00

10 791010 Váha stolní cejchovaná,digitální kus -1,000 5 128,00 -5 128,00
11 791011 Nářezový stroj,pr.nože 300mm,teflonový povrch nože,broušení kus -1,000 14 210,00 -14 210,00

OBJ 03.II Vybavení místností -126 960,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -126 960,00

1 766004_02 Uzamykatelná skříň 1400x400x2200mm kus -3,000 5 280,00 -15 840,00
2 766005_01 Zrcadlo kus -4,000 1 200,00 -4 800,00
3 766006 Odpadkový koš nerez kus -6,000 1 200,00 -7 200,00
4 766007 Nástěnný věšák kus -6,000 1 200,00 -7 200,00
5 766010 Zásobník na toaletní papír nerez kus -2,000 1 200,00 -2 400,00
6 766011 Zásobník na tekuté mýdlo nerez kus -2,000 1 200,00 -2 400,00
7 766012 Zásobník na papírové ručníky nerez kus -2,000 1 200,00 -2 400,00
8 766013 Háček na ručník kus -2,000 300,00 -600,00
9 766014 WC štětka nerez kus -2,000 1 200,00 -2 400,00

10 766017 Rohož textilní 1200x600mm volně ložená kus -3,000 600,00 -1 800,00
11 766018 Skříň 600x400x2200mm kus -8,000 4 440,00 -35 520,00
12 766019 Sedací souprava dl.2,4m kus -2,000 22 200,00 -44 400,00

Vícepráce 441 139,92

OBJ 01.III Gastro vybavení 294 721,92

Díl: 792 Dodávka zařízení dle KIS 294 721,92
1 791001 Podstolové lednice kus 3,000 12 500,00 37 500,00
2 791002 Nápojová prosklená lednička v.2m,nerez kus 1,000 69 500,00 69 500,00
4 791004 Výčepní stojan 2x kus 1,000 23 000,00 23 000,00
5 791005 Mycí pult nerez s dřezem kus 2,000 17 500,00 35 000,00
6 791006 Nerez pracovní pult dl.1600mm kus 2,000 8 200,00 16 400,00
7 791007 Nerez pracovní pult dl.1900mm kus 1,000 11 350,00 11 350,00
8 791008 Nerez pracovní pult dl.1200mm kus 2,000 8 100,00 16 200,00
9 791009 Police dle návrhu architekta m 15,760 2 917,00 45 971,92

19 X379 Mraznička kus 1,000 18 870,00 18 870,00
20 X3710 Myčka kus 1,000 20 930,00 20 930,00

OBJ 03.II Vybavení místností 146 418,00

Díl: 767 Dodávka zařízení dle KIS 146 418,00

2 766005_01 Zrcadlo pro líčící a toaletní stolek kus 4,000 5 989,00 23 956,00

3 766006 Odpadkový koš kus 6,000 810,00 4 860,00

4 766007 Nástěnný věšák kus 6,000 720,00 4 320,00

5 766010 Zásobník na toaletní papír kus 2,000 1 200,00 2 400,00

6 766011 Zásobník na tekuté mýdlo kus 2,000 1 200,00 2 400,00

7 766012 Zásobník na papírové ručníky kus 2,000 1 200,00 2 400,00

8 766013 Háček na ručník kus 2,000 300,00 600,00

9 766014 WC štětka kus 2,000 1 050,00 2 100,00

10 766017 Rohož textilní 1200x600mm volně ložená kus 3,000 600,00 1 800,00

14 X373 Toaletní stolek kus 4,000 10 996,00 43 984,00

15 X374 Židle ke stolkům kus 4,000 3 563,00 14 252,00

16 X375 Odkládací stěna na svršky kus 2,000 10 821,00 21 642,00

18 X377 Policový regál 1966x1200x400 kus 2,000 10 852,00 21 704,00

Položkový rozpočet číslo změnového listu

STAVEBNÍ ČÁST



ZL22/22

S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Celkem za změnový list

Méněpráce -442 340,00

OBJ 01.III Gastro vybavení -315 380,00

Díl: 791 Montáž zařízení velkokuchyní -315 380,00
1 791001 Podstolové lednice kus -5,000 12 500,00 -62 500,00
2 791002 Nápojová prosklená lednička v.2m,nerez kus -1,000 69 500,00 -69 500,00
3 791003 Chladící stolní vitrína, nerez kus -1,000 29 962,00 -29 962,00
4 791004 Výčepní stojan 2x kus -1,000 23 000,00 -23 000,00
5 791005 Mycí pult nerez s dřezem kus -2,000 17 500,00 -35 000,00
6 791006 Nerez pracovní pult dl.1600mm kus -2,000 8 200,00 -16 400,00
7 791007 Nerez pracovní pult dl.1900mm kus -1,000 11 350,00 -11 350,00
8 791008 Nerez pracovní pult dl.1200mm kus -2,000 8 100,00 -16 200,00
9 791009 Nerez police na konzolích m -11,900 2 700,00 -32 130,00

10 791010 Váha stolní cejchovaná,digitální kus -1,000 5 128,00 -5 128,00
11 791011 Nářezový stroj,pr.nože 300mm,teflonový povrch nože,broušení kus -1,000 14 210,00 -14 210,00

OBJ 03.II Vybavení místností -126 960,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -126 960,00

1 766004_02 Uzamykatelná skříň 1400x400x2200mm kus -3,000 5 280,00 -15 840,00
2 766005_01 Zrcadlo kus -4,000 1 200,00 -4 800,00
3 766006 Odpadkový koš nerez kus -6,000 1 200,00 -7 200,00
4 766007 Nástěnný věšák kus -6,000 1 200,00 -7 200,00
5 766010 Zásobník na toaletní papír nerez kus -2,000 1 200,00 -2 400,00
6 766011 Zásobník na tekuté mýdlo nerez kus -2,000 1 200,00 -2 400,00
7 766012 Zásobník na papírové ručníky nerez kus -2,000 1 200,00 -2 400,00
8 766013 Háček na ručník kus -2,000 300,00 -600,00
9 766014 WC štětka nerez kus -2,000 1 200,00 -2 400,00

10 766017 Rohož textilní 1200x600mm volně ložená kus -3,000 600,00 -1 800,00
11 766018 Skříň 600x400x2200mm kus -8,000 4 440,00 -35 520,00
12 766019 Sedací souprava dl.2,4m kus -2,000 22 200,00 -44 400,00

Vícepráce 441 139,92

OBJ 01.III Gastro vybavení 294 721,92

Díl: 792 Dodávka zařízení dle KIS 294 721,92
1 791001 Podstolové lednice kus 3,000 12 500,00 37 500,00
2 791002 Nápojová prosklená lednička v.2m,nerez kus 1,000 69 500,00 69 500,00
4 791004 Výčepní stojan 2x kus 1,000 23 000,00 23 000,00
5 791005 Mycí pult nerez s dřezem kus 2,000 17 500,00 35 000,00
6 791006 Nerez pracovní pult dl.1600mm kus 2,000 8 200,00 16 400,00
7 791007 Nerez pracovní pult dl.1900mm kus 1,000 11 350,00 11 350,00
8 791008 Nerez pracovní pult dl.1200mm kus 2,000 8 100,00 16 200,00
9 791009 Police dle návrhu architekta m 15,760 2 917,00 45 971,92

19 X379 Mraznička kus 1,000 18 870,00 18 870,00
20 X3710 Myčka kus 1,000 20 930,00 20 930,00

OBJ 03.II Vybavení místností 146 418,00

Díl: 767 Dodávka zařízení dle KIS 146 418,00

2 766005_01 Zrcadlo pro líčící a toaletní stolek kus 4,000 5 989,00 23 956,00

3 766006 Odpadkový koš kus 6,000 810,00 4 860,00

4 766007 Nástěnný věšák kus 6,000 720,00 4 320,00

5 766010 Zásobník na toaletní papír kus 2,000 1 200,00 2 400,00

6 766011 Zásobník na tekuté mýdlo kus 2,000 1 200,00 2 400,00

7 766012 Zásobník na papírové ručníky kus 2,000 1 200,00 2 400,00

8 766013 Háček na ručník kus 2,000 300,00 600,00

9 766014 WC štětka kus 2,000 1 050,00 2 100,00

10 766017 Rohož textilní 1200x600mm volně ložená kus 3,000 600,00 1 800,00

14 X373 Toaletní stolek kus 4,000 10 996,00 43 984,00

15 X374 Židle ke stolkům kus 4,000 3 563,00 14 252,00

16 X375 Odkládací stěna na svršky kus 2,000 10 821,00 21 642,00

18 X377 Policový regál 1966x1200x400 kus 2,000 10 852,00 21 704,00

Položkový rozpočet číslo změnového listu

STAVEBNÍ ČÁST



ZL23/22

S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Celkem za změnový list

Méněpráce -11 817,65

OBJ 04.I Stavební část -11 817,65

Díl: 5 Komunikace -11 817,65
35 942Fe0010-002 Kladení dlažby z kostek kamenných - kostky velké, lože kamenivo těžené, tloušťka lože do 

50 mm

m2 -8,870 520,00 -4 612,40

36 58380129 Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 t -2,217 3 250,00 -7 205,25

Vícepráce 4 227,98

OBJ 04.I Stavební část 4 227,98

Díl: 1 Zemní práce 4 227,98
5 122201101_01 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 4,970 146,00 725,62
6 122201109_01 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 4,970 31,70 157,55
7 171102103_01 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS dálnic m3 4,970 67,00 332,99

17 162701105_01 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,970 258,00 1 282,26
18 162701109_01 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 49,700 19,80 984,06

19 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 4,970 150,00 745,50

Položkový rozpočet číslo změnového listu

STAVEBNÍ ČÁST



ZL23/22

S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Celkem za změnový list

Méněpráce -11 817,65

OBJ 04.I Stavební část -11 817,65

Díl: 5 Komunikace -11 817,65
35 942Fe0010-002 Kladení dlažby z kostek kamenných - kostky velké, lože kamenivo těžené, tloušťka lože do 

50 mm

m2 -8,870 520,00 -4 612,40

36 58380129 Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná Itř. 1t=4,0m2 t -2,217 3 250,00 -7 205,25

Vícepráce 4 227,98

OBJ 04.I Stavební část 4 227,98

Díl: 1 Zemní práce 4 227,98
5 122201101_01 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 4,970 146,00 725,62
6 122201109_01 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 4,970 31,70 157,55
7 171102103_01 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS dálnic m3 4,970 67,00 332,99

17 162701105_01 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,970 258,00 1 282,26
18 162701109_01 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 49,700 19,80 984,06

19 162702199 Poplatek za skládku zeminy m3 4,970 150,00 745,50

Položkový rozpočet číslo změnového listu

STAVEBNÍ ČÁST



ZL24/22

S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Celkem za změnový list

Méněpráce -24 318,00

OBJ 01.I Stavební část -12 750,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -12 750,00
31 342264515 Revizní dvířka do SDK podhledu, 500x500 mm kus -3,000 4 250,00 -12 750,00

OBJ 02.I Stavební část -7 318,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -7 318,00
33 342264513 Revizní dvířka do SDK podhledu, 300x300 mm kus -2,000 3 659,00 -7 318,00

OBJ 03.I Stavební část -4 250,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 250,00
51 342264515 Revizní dvířka do SDK podhledu, 500x500 mm kus -1,000 4 250,00 -4 250,00

Vícepráce 22 394,78

OBJ 01.I Stavební část 3 549,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 549,00
52 X491 Revizní dvířka vodoinstalace kus 1,000 3 549,00 3 549,00

OBJ 02.I Stavební část 3 549,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 549,00
53 X491 Revizní dvířka vodoinstalace kus 1,000 3 549,00 3 549,00

OBJ 03.I Stavební část 15 296,78

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 296,78

54 X491 Revizní dvířka vodoinstalace kus 1,000 3 549,00 3 549,00

55 X492 Obložení SDK kanalizační svod včetně ocel. kce m 7,370 1 594,00 11 747,78

Položkový rozpočet číslo změnového listu

STAVEBNÍ ČÁST


		2022-09-26T10:12:22+0000
	Not specified




